D. Octaua luiiocentiuni. — Obijt Margareta de bueren, soror Mechtildis de raed priorisse nostre commo¬
nialis . anno dni. M.CCCCC.XVII. Obijt Sophia de bruwhuyss mater Woltere nostre commonialis.])

XIX. K. Obijt Rutgerus van der Voirt frater donatus noster, de quo habuimus solempne servitium. O. 2)
Otto de pyfiick, pater Marie n. c. 3) O. Theodericus lullen frater Lutgardis n. c. O. Jacobus Gruenwaltz n. c.

VIII. F. Epiphania domini- — 0. Maria de Pyfiick n. c. de qua habuit conventus solempne servitium et
queque conuentualium quartam vini . reliquit et conuentui Lxvj aureos renenses xvij stuferos et ij bodd. quolibet
renensi ad xx stuferos computato in debita monasterii nostri couersa. legauit prepterea antiquum scutum hereditarie
pro anniversario suo . et suorum parentum ac etiam Margarethe Gruemvaltz cantricis et n. c. anno M.cccc.Lxxvj.

G. O. Johanna de beers nominata Milling soror nostre c. lutbgardis. O. Rodolpbus Gruenwaltz frater
Margarethe nostre commonialis. 0. Mechtildis Hillen sacrista nostra.

XVI. A. O. Wilhelmus de Baerle frater nostrarum monialium Elis. de Baerle et Agnetis de Bai-ick abbatisse
nostre anno M.ccccc.xiij 0, O. Hermannus de Hoensbroick frater Aleidis ac Margarethe n. c. de quo habuit fraternitas
b. M. V. florenum et quelibet virginum pintam vini.

V. B. 0. soror Katharina de Ghoir layca, consoror nostra M.ccccc.vj. — 0. Joannes de Kriekenbeck
pater Elizabeth n. c. 4)

C. Pauli primi eriiuitc. — Obijt Aleidis de Stockhem n. c. de qua habemus annuatim XXV. antiquos.
grossos et dimidiam marcam. O. Hildegundis de Kessel n. c. soror Guilielme nostre abbatisse de qua conuentus
habuit seruitium solempne.

XIII. B. O. pie memorie Otto Comes Gelrie. 0. frater Joannes Wynen donatus de quo habuimus solempne
servitium et quelibet monialium pintam vini. O. Goiswinus Spe frater Elburgis et Mechtildis monialium nostrarum,
de quo habuit conuentus xxxii. quartas vini et fraternitas B. M. V. Septem florens renenses et quartam floreni partem.

II. E. Obijt anno dni. M.CCCCC.IIII. Christina Geldoffs alias Wolffs. cuius aniuersarij dies et parentum
ejusdem hie celebrabitur sie, quod precedenti die vigilie nouem lectionum legentur et altera die prosequentur cum
missa cantanda pro defunetis et commendatione in ecclesia publice facienda . accensis etiam tarn in vigilijs quam in
missa Septem nouis et integris cereis. Vnde eius ratione habemus quinque florenos aureos, de bis habebit vnum
sacristia pro cerearum prouisione, reliquos quatuor celleraria vnde prouidebit cuilibet virginum quartam vini. habemus et
alios duos florenos pro cereis procurandis in altari sanete Vrsule. cuius quidein altaris cum marito suo fundatores extiterunt.